
  

Addì, 2 settembre 2020 

 

 

    Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
   20146 Milano 

     Via Mario Donati, 5/7 - Tel. 02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

     Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 

 
 
 
DELIBERA N. 39  
INTEGRAZIONE AL PATTO DI CORRESPONSABILITÀ 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

CONSIDERATO che occorre integrare il Patto di Corresponsabilità alla luce dell’emergenza 
coronavirus, tenendo conto anche della Social Media Policy e dell’educazione 
civica/sostenibilità. 

VISTA la bozza proposta che è stata approvata dal Collegio Docenti del 31 agosto 2020, con due 
modifiche: le giustificazioni dovranno avvenire tramite registro elettronico e non tramite 
libretto; è ritenuto dovere di tutti non abbandonare mascherina o fazzoletti usati, non solo 
per ovvi motivi di educazione ma anche per non diffondere il virus. 

 

DELIBERA  

 

 
di integrare il Patto di Corresponsabilità con le declinazioni dei diritti e dei doveri 
conseguenti alla prevenzione del contagio, con la Social Media Policy e con i riferimenti 
all’educazione civica e alla sostenibilità. 
 

Presenti 
n. 10 

 Votanti 
n. 10 

 Favorevoli 
n. 10 

 Contrari 
n.0 

 Astenuti 
n.0 

 

 
Approvato  
() a maggioranza 
(X) all’unanimità 
 
 
 
 
      Il Segretario                  Il Presidente 
Annunziata Venezia                                 dott. Mattia De Amicis 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993) 
 

 

 

mailto:segreteria@vittorininet.it

